
UCHWAŁA NR XXVII/185/2021 
RADY GMINY DOMANICE 

z dnia 29 listopada 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Domanice uchwala, co następuje:   
    

§ 1.       Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 "Plan dochodów 
budżetu Gminy Domanice na 2021 rok" stanowiącej tabelę nr 1 do Uchwały Nr XXI/138/2020 Rady Gminy 
Domanice z dnia 
16 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2021 polegających na: 

1) Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 556.905,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę  556.905,43 zł. 

2) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 17.179.452,06 zł,w tym: 

-  dochody bieżące    16.626.636,06 zł, 

-  dochody majątkowe  552.816,00 zł. 

§ 2.       Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 "Plan wydatków 
budżetu Gminy Domanice na 2021 rok" stanowiącej tabelę nr 2 do Uchwały Nr XXI/138/2020 Rady Gminy 
Domanice z dnia 
16 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2021 polegających na: 

1)  Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 556.905,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 557.193,88 zł, 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 288,45 zł. 

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 18.823.514,50 złw tym: 

-  wydatki bieżące 16.618.610,61 zł, 

-  wydatki majątkowe 2.204.903,89 zł. 

§ 3. Tabela nr 3 "Zadania majątkowe w 2021 r. oraz Limity wydatków na wieloletnie programy majątkowe 
w latach 2021-2024" do Uchwały Nr XXI/138/2020 Rady Gminy Domanice z dnia 16 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2021, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały.   

§ 4. Tabela Nr 7 " Dochody z tytułu wpływów z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Gminie Domanice oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie  Domanice w 2021 roku do Uchwały Nr XXI/138/2020 Rady Gminy 
Domanice z dnia 16 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 
2021 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Tabela Nr 8 " Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi w  Gminie 
Domanice w 2021 roku do Uchwały Nr XXI/138/2020 Rady Gminy  Domanice z dnia  
16 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 2021 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 1 "Dotacje podmiotowe w 2021 r. i dotacje celowe na zadania  własne gminy realizowane 
przez podmioty należące i nie należące do sektora finansów publicznych w 2021 r. " do Uchwały 
Nr XXI/138/2020 Rady Gminy Domanice z dnia 16 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Domanice na rok 2021 otrzymuje brzmienie zgodniez załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domanice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C78F0DC5-8D5B-4B7A-B213-A497968D6C7C. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Kolo 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C78F0DC5-8D5B-4B7A-B213-A497968D6C7C. Podpisany Strona 2



Plan dochodów

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXVII/185/2021
Rady Gminy Domanice
z dnia 29 listopada 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 968 682,56 -9 300,00 959 382,56

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 748 696,00 -9 300,00 739 396,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 -500,00 5 500,00

0830 Wpływy z usług 399 000,00 -9 000,00 390 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 200,00 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 672,00 3 059,91 53 731,91

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 672,00 3 059,91 53 731,91

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

43 959,00 3 059,91 47 018,91

750 Administracja publiczna 42 020,65 7 232,20 49 252,85

75011 Urzędy wojewódzkie 28 185,65 1 265,20 29 450,85

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 181,00 1 259,00 29 440,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

4,65 6,20 10,85

75095 Pozostała działalność 0,00 5 967,00 5 967,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 5 967,00 5 967,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2 620 953,21 31 455,05 2 652 408,26

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

719 225,42 23,00 719 248,42

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 23,00 23,00 46,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C78F0DC5-8D5B-4B7A-B213-A497968D6C7C. Podpisany Strona 1



75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

526 659,00 29 555,74 556 214,74

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 36 350,00 3 488,00 39 838,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 4 898,00 1 921,00 6 819,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 300,00 -300,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 98 841,00 24 346,74 123 187,74

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

700,00 100,00 800,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

46 778,40 -1 394,46 45 383,94

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

3 236,46 -3 236,46 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 3 106,00 1 842,00 4 948,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 3 236,46 3 236,46

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 3 236,46 3 236,46

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

1 328 290,39 34,31 1 328 324,70

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 494,39 34,31 528,70

758 Różne rozliczenia 5 780 836,71 335 932,09 6 116 768,80

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

3 087 149,00 12 028,00 3 099 177,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 087 149,00 12 028,00 3 099 177,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 327 876,00 327 876,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 327 876,00 327 876,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 004,11 -3 683,46 1 320,65

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 -3 683,46 1 316,54

75816 Wpływy do rozliczenia 369,60 -288,45 81,15

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 369,60 -288,45 81,15

801 Oświata i wychowanie 790 885,71 76 871,00 867 756,71

80101 Szkoły podstawowe 345,20 94 009,00 94 354,20

0690 Wpływy z różnych opłat 9,00 9,00 18,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 4 000,00 4 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 90 000,00 90 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C78F0DC5-8D5B-4B7A-B213-A497968D6C7C. Podpisany Strona 2



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 280 789,00 -41 000,00 239 789,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

142 687,00 2 500,00 145 187,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

95 000,00 -43 500,00 51 500,00

80195 Pozostała działalność 221 334,17 23 862,00 245 196,17

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 23 862,00 23 862,00

852 Pomoc społeczna 213 142,40 27 028,00 240 170,40

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

6 892,16 -367,00 6 525,16

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

5 909,00 -367,00 5 542,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

35 388,50 -2 116,00 33 272,50

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

34 337,00 -2 116,00 32 221,00

85216 Zasiłki stałe 75 960,88 -489,00 75 471,88

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

65 036,00 -489,00 64 547,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 78 365,00 30 000,00 108 365,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

78 365,00 30 000,00 108 365,00

855 Rodzina 4 919 950,69 83 265,29 5 003 215,98

85501 Świadczenie wychowawcze 3 218 000,00 14 839,00 3 232 839,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 218 000,00 14 839,00 3 232 839,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 671 877,45 68 325,29 1 740 202,74

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C78F0DC5-8D5B-4B7A-B213-A497968D6C7C. Podpisany Strona 3



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 660 415,00 67 440,00 1 727 855,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

5 705,66 885,29 6 590,95

85503 Karta Dużej Rodziny 157,00 -21,00 136,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

157,00 -21,00 136,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

29 916,24 122,00 30 038,24

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 754,00 122,00 29 876,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 704 111,98 1 361,89 705 473,87

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 322,05 322,05

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

0,00 225,00 225,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 97,05 97,05

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 24 604,41 1 039,84 25 644,25

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

2 378,00 1 009,20 3 387,20

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

200,00 30,64 230,64

Razem: 16 622 546,63 556 905,43 17 179 452,06

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C78F0DC5-8D5B-4B7A-B213-A497968D6C7C. Podpisany Strona 4



Plan wydatków

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXVII/185/2021
Rady Gminy Domanice
z dnia 29  listopada 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 306 967,27 26 880,00 1 333 847,27

01008 Melioracje wodne 14 784,00 -350,00 14 434,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -350,00 3 650,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 098 913,89 26 730,00 1 125 643,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 500,00 14 000,00 110 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 640,00 1 500,00 19 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 7 000,00 22 000,00

4260 Zakup energii 39 000,00 8 000,00 47 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 548,63 10 000,00 30 548,63

4300 Zakup usług pozostałych 22 669,97 8 000,00 30 669,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 908,01 -21 770,00 261 138,01

01030 Izby rolnicze 4 500,00 500,00 5 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

4 500,00 500,00 5 000,00

600 Transport i łączność 1 050 830,60 -46 000,00 1 004 830,60

60016 Drogi publiczne gminne 499 492,72 -33 000,00 466 492,72

4270 Zakup usług remontowych 466 592,72 -5 000,00 461 592,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -28 000,00 2 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 420 701,73 -13 000,00 407 701,73

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 701,73 -13 000,00 407 701,73

700 Gospodarka mieszkaniowa 22 500,00 200,00 22 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 500,00 200,00 22 700,00

4260 Zakup energii 800,00 200,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 1 761 843,72 126 559,00 1 888 402,72

75011 Urzędy wojewódzkie 28 181,00 1 259,00 29 440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 747,55 -1 473,90 22 273,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 203,42 -308,12 2 895,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 459,03 -83,36 375,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 320,00 3 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 371,00 -195,62 175,38

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 57 000,00 7 600,00 64 600,00

BeSTia Strona 1 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C78F0DC5-8D5B-4B7A-B213-A497968D6C7C. Podpisany Strona 1



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 45 000,00 3 600,00 48 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 4 000,00 15 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 650 827,72 117 700,00 1 768 527,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 973 055,89 70 000,00 1 043 055,89

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 35 000,00 -5 000,00 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 892,00 7 000,00 177 892,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 800,00 -4 000,00 15 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 113 400,00 1 000,00 114 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 30 000,00 90 000,00

4260 Zakup energii 14 500,00 3 000,00 17 500,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 1 000,00 7 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 300,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 142 776,11 15 000,00 157 776,11

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -600,00 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 102 788,77 200,00 102 988,77

75412 Ochotnicze straże pożarne 52 288,77 200,00 52 488,77

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 188,77 -2 000,00 6 188,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 4 000,00 16 500,00

4260 Zakup energii 12 000,00 -2 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 100,00 -1 000,00 7 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 2 000,00 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -800,00 5 200,00

801 Oświata i wychowanie 6 036 852,75 154 338,00 6 191 190,75

80101 Szkoły podstawowe 3 806 548,61 125 144,93 3 931 693,54

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 148 734,00 -2 700,00 146 034,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 522 212,96 -37 000,00 2 485 212,96

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 202 592,91 -864,07 201 728,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 476 090,60 -7 500,00 468 590,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61 355,94 -8 500,00 52 855,94

4190 Nagrody konkursowe 0,00 250,00 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 985,00 101 876,00 179 861,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 580,20 92 900,00 96 480,20

4260 Zakup energii 40 400,00 -1 300,00 39 100,00

4270 Zakup usług remontowych 13 550,00 -7 600,00 5 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 400,00 2 700,00 63 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 420,00 -300,00 6 120,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -500,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 9 500,00 -1 580,00 7 920,00

BeSTia Strona 2 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C78F0DC5-8D5B-4B7A-B213-A497968D6C7C. Podpisany Strona 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 148 897,00 650,00 149 547,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 530,00 -87,00 2 443,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 500,00 -5 300,00 7 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 115 946,67 -6 135,93 1 109 810,74

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

4 500,00 -4 500,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 256,00 -1 204,61 36 051,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 757 557,00 -18 000,00 739 557,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 412,67 -331,32 53 081,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 535,00 -8 500,00 141 035,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 273,00 -1 000,00 20 273,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 200,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 600,00 29 150,00 45 750,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 900,00 2 400,00 3 300,00

4260 Zakup energii 19 200,00 600,00 19 800,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -2 500,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 315,00 750,00 39 065,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 500,00 -3 000,00 500,00

80104 Przedszkola 45 000,00 4 500,00 49 500,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

44 500,00 4 500,00 49 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 7 572,00 -2 000,00 5 572,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 572,00 -2 000,00 5 572,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 795,00 0,00 22 795,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 700,00 -100,00 13 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 095,00 1 100,00 9 195,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 261 280,25 3 000,00 264 280,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,25 5 300,00 8 300,25

4260 Zakup energii 4 260,00 -1 500,00 2 760,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 -300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 520,00 -500,00 1 020,00

BeSTia Strona 3 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C78F0DC5-8D5B-4B7A-B213-A497968D6C7C. Podpisany Strona 3



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

6 389,00 -4 300,00 2 089,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 400,00 -3 000,00 1 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 412,00 -1 000,00 412,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 503,00 -300,00 203,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

332 053,00 4 300,00 336 353,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 930,00 -1 000,00 14 930,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 320,58 -20 000,00 178 320,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 818,00 -5 000,00 42 818,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 936,42 -500,00 11 436,42

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 200,00 30 800,00 65 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 148,00 500,00 6 648,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -500,00 1 500,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

36 217,34 0,00 36 217,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 358,57 96,00 454,57

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 858,77 -96,00 35 762,77

80195 Pozostała działalność 403 050,88 29 829,00 432 879,88

4300 Zakup usług pozostałych 6 428,00 29 829,00 36 257,00

851 Ochrona zdrowia 43 371,40 0,00 43 371,40

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 32 971,40 0,00 32 971,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 171,40 500,00 15 671,40

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 653 459,00 -19 026,40 634 432,60

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

7 355,16 -367,00 6 988,16

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 372,00 -367,00 6 005,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

51 188,50 -3 516,00 47 672,50

3110 Świadczenia społeczne 50 137,00 -3 516,00 46 621,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 -500,00 500,00

3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 -500,00 500,00

BeSTia Strona 4 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C78F0DC5-8D5B-4B7A-B213-A497968D6C7C. Podpisany Strona 4



85216 Zasiłki stałe 82 960,88 -489,00 82 471,88

3110 Świadczenia społeczne 72 036,00 -489,00 71 547,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 355 615,60 -11 322,40 344 293,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 439,00 -7 200,00 228 239,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 260,00 -450,00 42 810,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 362,00 -3,00 3 359,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -250,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 819,40 -1 819,40 31 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -500,00 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -1 100,00 1 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 000,00 -1 795,00 2 205,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 360,00 -180,00 180,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 -25,00 25,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 590,00 -590,00 1 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 16 850,00 -37,00 16 813,00

3110 Świadczenia społeczne 16 850,00 -37,00 16 813,00

85295 Pozostała działalność 6 585,86 -1 000,00 5 585,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 506,49 -500,00 6,49

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 706,00 -720,00 5 986,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 706,00 -720,00 5 986,00

3240 Stypendia dla uczniów 6 706,00 -720,00 5 986,00

855 Rodzina 5 143 026,43 81 091,00 5 224 117,43

85501 Świadczenie wychowawcze 3 218 000,00 14 839,00 3 232 839,00

3110 Świadczenia społeczne 3 190 647,00 14 713,00 3 205 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 126,00 2 126,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 666 171,79 67 440,00 1 733 611,79

3110 Świadczenia społeczne 1 429 175,00 65 481,05 1 494 656,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 000,00 1 600,00 35 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 496,00 287,00 189 783,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 832,00 39,00 871,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 058,40 32,95 3 091,35

85503 Karta Dużej Rodziny 157,00 -21,00 136,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157,00 -21,00 136,00

BeSTia Strona 5 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C78F0DC5-8D5B-4B7A-B213-A497968D6C7C. Podpisany Strona 5



85504 Wspieranie rodziny 63 709,40 -1 289,00 62 420,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 512,00 -668,00 44 844,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 753,00 -120,00 8 633,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 196,00 -51,00 1 145,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

450,00 -450,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

29 916,24 122,00 30 038,24

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 754,00 122,00 29 876,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 120 531,38 110 557,28 1 231 088,66

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 318 750,88 105 457,28 424 208,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 10 000,00 100 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 386,00 1 000,00 18 386,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 943,57 12 102,28 32 045,85

4260 Zakup energii 128 900,00 39 000,00 167 900,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 000,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 645,00 28 355,00 43 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 678 564,00 0,00 678 564,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 4 200,00 29 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 585 071,00 5 000,00 590 071,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -700,00 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 -1 500,00 2 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -2 000,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 8 000,00 -2 900,00 5 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -900,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -2 000,00 5 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 94 030,00 8 000,00 102 030,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 8 000,00 18 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 946 151,81 138 126,55 1 084 278,36

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 810 151,81 138 126,55 948 278,36

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 -1 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 78 500,00 95 000,00

4260 Zakup energii 24 000,00 15 000,00 39 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 032,15 1 500,00 11 532,15

BeSTia Strona 6 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C78F0DC5-8D5B-4B7A-B213-A497968D6C7C. Podpisany Strona 6



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 619,66 44 126,55 794 746,21

926 Kultura fizyczna 47 846,00 -15 300,00 32 546,00

92601 Obiekty sportowe 42 846,00 -15 300,00 27 546,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 -2 300,00 2 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 -10 000,00 0,00

Razem: 18 266 609,07 556 905,43 18 823 514,50

BeSTia Strona 7 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C78F0DC5-8D5B-4B7A-B213-A497968D6C7C. Podpisany Strona 7



Załącznik  Nr  3

do Uchwały Nr XXVII/185/2021

Rady Gminy Domanice        

z dnia 29 listopada 2021 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16

1.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami i 

przepompowniami ścieków w miejscowościach Podzdrój, 

Domanice-Kolonia, Pieńki, Przywory Małe, Przywory Duże I etap 

oraz Olszyc Szlachecki, Olszyc Włościański, Olszyc Folwark II 

etap - Gmina Domanice                                                                                             

2021r. - 2.000,00 zł                                                                                                   

2022r. - 26.266,00zł                                                                                                                                                          

2024r.- 635.112,00 zł, w tym:                                                                   

Przywory Małe- 635.112,00zł                                                           

2025r.-1.924.300,00 zł, w tym:                                                                                

Olszyc Szlachecki -124.231,00 zł                                                        

Olszyc Włościański - 914.135,00 zł                                                      

Olszyc Folwark - 885.934,00  zł                                                                                                                                                                                                                                    

(ogółem planowane nakłady 2.587.678,00 zł)

010 01010 6050 2 587 678,00 2 000,00 2 000,00 26 266,00 635 112,00 1 924 300,00 UG

6050 1 230,00 1 230,00 1 230,00

2. 6058 121 521,00 121 521,00 121 521,00

6059 410 000,00 410 000,00 110 000,00 300 000,00

3.
Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej z 

przyłączami w m. Domanice
010 01010 6050 29 520,00 29 520,00 29 520,00 UG

4. Modernizacja stacji wodociągowej w Olszycu Szlacheckim 010 01010 6050 228 388,01 228 388,01 228 388,01 UG

5. Zakup pompy głębinowej do wodociągu gminnego 010 01010 6060 12 300,00 12 300,00 12 300,00 UG

6.

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej nr 3635W na odcinku Przywory Duże - Domanice-

Kolonia - dotacja celowa dla Powiatu Siedleckiego

600 60014 6300 67 650,00 67 650,00 67 650,00 UG

Łączne koszty 

finansowe

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przepompowniami ścieków 

w m. Domanice - Kolonia, przebudowa i rozbudowa sieci 

wodociągowej rozdzielczej w m. Domanice - Kolonia i Domanice 

oraz przebudowa stacji wodociągowej w Domanicach - Kolonii, 

gm. Domanice   

010 01010 UG

2024

Zadania majątkowe  w 2021 r. oraz Limity wydatków na wieloletnie programy majątkowe w latach 2021 - 2025

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

DziałLp.

z tego źródła finansowania

20252023

środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

Rozdz. § rok budżetowy 

2021 (8+9+10+11)
2022

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C78F0DC5-8D5B-4B7A-B213-A497968D6C7C. Podpisany Strona 1



Załącznik  Nr  3

do Uchwały Nr XXVII/185/2021

Rady Gminy Domanice        

z dnia 29 listopada 2021 roku

7.

Przebudowa drogi powiatowej nr 3635W w miejscowości 

Domanice-Kolonia i Przywory Duże - dotacja celowa dla Powiatu 

Siedleckiego

600 60014 6300 350 000,00 200 000,00 150 000,00 UG

8.

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3635W w m. 

Domanice-Kolonia na odcinku od Szkoły Podstawowej w 

Domanicach-Kolonia do skrzyżowania z drogą gminną - dotacja 

celowa dla Powiatu Siedleckiego

600 60014 6300 50 000,00 50 000,00 50 000,00 UG

9.
Przebudowa drogi gminnej nr 513 dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Przywory Duże, gm. Domanice
600 60016 6050 124 000,00 2 000,00 2 000,00 12 000,00 90 000,00 20 000,00 UG

10.
Przebudowa drogi wewnętrznej stanowiącej własność Gminy w 

m. Czachy gm. Domanice 
600 60017 6050 329 701,73 29 701,73 29 701,73 300 000,00 UG

11.
Przebudowa drogi wewnętrznej działka nr ew. 298 w 

miejscowości Śmiary-Kolonia
600 60017 6050 378 000,00 378 000,00 198 000,00 180 000,00 UG

12.

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinformacji (Projekt ASI) - dotacja dla Samorządu 

Województwa Mazowieckiego

710 71095 6639 43 080,94 346,94 346,94 21 734,00 21 000,00 UG

13. Wpłata na fundusz celowy wsparcia Policji - zakup samochodu 754 75404 6170 5 500,00 5 500,00 5 500,00 UG

14.
Modernizacja dachu na budynku Szkoły Podstawowej w 

Domanicach-Kolonii
801 80101 6050 15 000,00 15 000,00 15 000,00

SP Domanice-

Kolonia

15. Zakup pompy do przepompowni ścieków 900 90001 6060 11 000,00 11 000,00 11 000,00 UG

16. Zakup samochodu osobowego dla potrzeb gospodarki ściekowej 900 90001 6060 17 000,00 17 000,00 17 000,00 UG

17. Zakup działki na potrzeby gminnej oczyszczalni ścieków 900 90001 6060 15 000,00 15 000,00 15 000,00 UG

18. Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Olszyc Szlachecki 900 90015 6050 120 500,00 9 500,00 9 500,00 11 000,00 100 000,00 UG

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C78F0DC5-8D5B-4B7A-B213-A497968D6C7C. Podpisany Strona 2



Załącznik  Nr  3

do Uchwały Nr XXVII/185/2021

Rady Gminy Domanice        

z dnia 29 listopada 2021 roku

19.
Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Olszyc 

Włościański
900 90015 6050 41 500,00 4 500,00 4 500,00 7 000,00 30 000,00 UG

20.

Rozbudowa i remont budynku Wiejskiego Domu Kultury wraz z 

przebudową dachu na działce nr ewid. 723/2 położonej we wsi 

Czachy gmina Domanice                                                                  

921 92109 6050 614 746,21 614 746,21 520 577,21 94 169,00 UG

21. Rozbudowa Wiejskiego Domu Kultury w Przyworach Dużych 921 92109 6050 530 000,00 180 000,00 180 000,00 350 000,00 UG

6 103 315,89 2 204 903,89 1 311 213,89 498 000,00 274 169,00 121 521,00 728 000,00 351 000,00 875 112,00 1 944 300,00 X

                       Halina Kolo

                      Przewodnicząca Rady Gminy Domanice

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C78F0DC5-8D5B-4B7A-B213-A497968D6C7C. Podpisany Strona 3



 

 

 

                                                               Załącznik Nr 4 

                                                                                                                  do Uchwały Nr XXVII /185/2021 

Rady Gminy Domanice 

z dnia 29 listopada 2021 roku 

 

 

 

 

 

Dochody z tytułu wpływów z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu oraz wydatki na realizację zadań określonych                
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gminie Domanice oraz wydatki na realizację zadań 
określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii              

w Gminie Domanice w 2021 roku 
    

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Kwota   
  2021 r. 

1 2 3 4 

1. 
Dochody z tytułu opłat za zezwolenia 
na sprzedaż napojów alkoholowych,    
w tym 

 
30.134,94 

 

   dz. 756 roz. 75618 § 0480 30.134,94 

    

2. 
Dochody z części opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych     
w obrocie hurtowym, w tym: 

 3.236,46 

   dz. 756 roz. 75619 § 0270 3.236,46 

    

3. 
Wydatki na realizację zadań na 
przeciwdziałanie alkoholizmowi, w tym: 

  32.971,40 

  dz. 851 roz. 85154 § 2820   16.800,00 

  dz. 851 roz. 85154 § 4210   15.671,40 

  dz. 851 roz. 85154 § 4300   500,00 

4. 
Wydatki na realizację zadań na 
zwalczanie narkomanii, w tym: 

 400,00 

   dz. 851 roz. 85153 § 4300 400,00 

  

 

 

 

                                                                   Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 

 

                  Halina Kolo 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C78F0DC5-8D5B-4B7A-B213-A497968D6C7C. Podpisany Strona 1



 

 
                                                                     Załącznik Nr 5                                                                                                                                

do Uchwały Nr XXVII /185/2021 

Rady Gminy Domanice 

z dnia 29 listopada 2021 roku 

 

 

Dochody i wydatki związane 
 z  gospodarką odpadami komunalnymi  

w Gminie Domanice  
w 2021 roku  

    

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Kwota  
  2021 r. 

1 2 3  

1. Dochody, w tym:  678.564,00 

  dz. 900 roz. 90002 §0490   678.564,00 

    

2. Wydatki, w tym   678.564,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4010 33.451,43 

   dz. 900 roz. 90002 §4040 1.573,44 

   dz. 900 roz. 90002 §4110 6.644,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4120 2.049,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4170 29.200,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4210 10.000,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4300 590.071,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4410  300,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4430 2.000,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4440 775,13 

   dz. 900 roz. 90002 §4700 2.500,00 

 

 

 

 

                                                                    

               Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 

 

                                                                                               Halina Kolo 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C78F0DC5-8D5B-4B7A-B213-A497968D6C7C. Podpisany Strona 1



 

 

 
                                                         Załącznik Nr 6                                                                                                                               

do Uchwały Nr  XXVII/185/2021 

Rady Gminy Domanice 

z dnia 29 listopada 2021 roku 

I. Dotacje podmiotowe w 2021 roku 
 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 

1. 921 92116 2480 
Samorządowa Instytucja Kultury  

Gminna Biblioteka Publiczna 136.000 

Ogółem 136.000 

 

II. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
należące i nie należące do sektora finansów publicznych w 2021 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 010 01008 2830 
 

Gminna Spółka Wodna Domanice 10.000 

2. 600 60014 6300 

Zadanie pn. „Budowa chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 3635W w m. Domanice-Kolonia na 
odcinku od Szkoły Podstawowej w Domanicach-

Kolonia do skrzyżowania z drogą gminną - dotacja 
celowa dla Powiatu Siedleckiego” 50.000 

3. 600 60014 6300 

Zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 
3635W na odcinku Przywory Duże – Domanice-

Kolonia – dotacja celowa dla Powiatu Siedleckiego” 67.650 

4. 801 80104 2310 Urząd Miasta Siedlce 32.500 

5. 801 80104 2310 Urząd Gminy Skórzec 16.000 

6. 801 80104 2310 Miasto i Gmina Łosice     500 

7. 851 85154 2820 

Zadanie pn. „Prowadzenie zajęć z programem 
profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z terenu 

gminy Domanice w szczególności pochodzących z 
rodzin z problemem alkoholowym” 16.800 

8. 852 85295 2360 

Zadanie pn. „Prowadzenie placówek wsparcia 
dziennego w formie opiekuńczej dla dzieci                         

i młodzieży zamieszkałych na terenie gminy 
Domanice zgodnie z art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” 

2.500 

9. 926 92605 2820 Zadanie w zakresie Kultury fizycznej 
5.000 

Ogółem 200.950  

 

                                                                                         Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 

                                                                                                                

                                                                                                                Halina Kolo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C78F0DC5-8D5B-4B7A-B213-A497968D6C7C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVII/185/2021 Rady Gminy Domanice  
z dnia 29 listopada 2021 roku  
 
 Zmiany w planie finansowym dochodów wynikają z otrzymania zawiadomień  
z Ministerstwa Finansów o przyznaniu Gminie Domanice następujących środków: 
-  w dz. 758 roz. 75801 § 2920 kwoty 12.028,00 zł pochodzącej ze środków rezerwy części 
oświatowej subwencji ogólnej z tytułu wzrostu zadań szkolnych i pozaszkolnych, polegającego  
na wzroście liczby uczniów przeliczeniowych w stosunku do danych przyjętych do naliczenia 
algorytmem części oświatowej subwencji ogólnej na 2021 rok, 
- w dz. 758 roz. 75802 § 2750 kwoty 305.600,00 zł pochodzącej z tytułu uzupełnienia subwencji 
ogólnej w 2021 roku na podstawie art. 8 ustawy z dnia 14 października 2021 r.  
o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1927), w dz. 758 roz. 75802 § 2750 kwoty 22.276,00 zł pochodzącej 
z podziału rezerwy subwencji ogólnej na 2021 rok.   

Ponadto zmiany w planie finansowym dochodów wynikają z otrzymanych zawiadomień 
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie o zmianach w planie finansowym 
dochodów następująco: 
- w dz. 750 roz. 75011 § 2010 zwiększono plan finansowy dochodów o kwotę 1.259,00 zł  
z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej (zadania 
pozostałe), 
- w dz. 801 roz. 80101 § 2030  zwiększono plan finansowy dochodów o kwotę 4.000,00 zł  
z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowy Program Rozwoju 
Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025”, 
- w dz. 801 roz. 80103 § 2030  zwiększono plan finansowy dochodów o kwotę 2.500,00 zł  
z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowy Program Rozwoju 
Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025”, 
- w dz. 852 roz. 85213 § 2030  zmniejszono plan finansowy dochodów o kwotę 367,00 zł.  
W/w dotacja celowa przeznaczona była na dofinansowanie opłacania składek  
na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy  
o pomocy społecznej, 
- w dz. 852 roz. 85214 § 2030  zmniejszono plan finansowy dochodów o kwotę 2.116,00 zł.  
W/w dotacja celowa przeznaczona była na realizację własnych zadań gmin, tj.  
na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, w części gwarantowanej z budżetu państwa, 
zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej, 
- w dz. 852 roz. 85216 § 2030 zmniejszono plan finansowy dochodów o kwotę 489,00 zł.  
W/w dotacja celowa przeznaczona była na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których 
mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej, 
- w dz. 852 roz. 85219 § 2030  zwiększono plan finansowy dochodów o kwotę 30.000,00 zł,  
z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności Ośrodka Pomocy Społecznej. 
W związku z otrzymaniem w/w dotacji celowej środki w kwocie 30.000,00 zł wprowadzono do 
planu finansowego wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w poszczególnych 
podziałkach klasyfikacji budżetowej, tj.: 
- w dz. 852 roz. 85219 § 3020 kwotę     584,00 zł, 
- w dz. 852 roz. 85219 § 4010 kwotę 18.000,00 zł, 
- w dz. 852 roz. 85219 § 4110 kwotę   3.200,00 zł, 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C78F0DC5-8D5B-4B7A-B213-A497968D6C7C. Podpisany Strona 1



- w dz. 852 roz. 85219 § 4240 kwotę      466,00 zł, 
- w dz. 852 roz. 85219 § 4300 kwotę   7.000,00 zł, 
- w dz. 852 roz. 85219 § 4430 kwotę      750,00 zł 
 wycofując jednocześnie środki własne gminy w w/w podziałkach klasyfikacji budżetowej. 
- w dz. 855 roz. 85501 § 2060  zwiększono plan finansowy dochodów o kwotę 14.839,00 zł  
z przeznaczeniem na realizację świadczeń wychowawczych, o których mowa w ustawie  
o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, 
- w dz. 855 roz. 85502 § 2010  zwiększono plan finansowy dochodów o kwotę 67.440,00 zł  
z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach 
rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy  
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna  
na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekuna oraz na realizację art. 10 
ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, 
- w dz. 855 roz. 85503 § 2010  zmniejszono plan finansowy dochodów o kwotę 21,00 zł.  
W/w dotacja celowa przeznaczona była na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 
Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, 
- w dz. 855 roz. 85513 § 2010  zwiększono plan finansowy dochodów o kwotę 122,00 zł  
z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy  
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 
 

W ramach wsparcia dla jednostek samorządu terytorialnego polegającego  
na rozwijaniu szkolnej infrastruktury - „Laboratoria Przyszłości” Gmina Domanice otrzymała  
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 w kwocie 90.000,00 zł na zakup pomocy dydaktycznych stanowiących wyposażenie 
stanowisk do pracy narzędziowej, sprzętu, narzędzi, elektronarzędzi, materiałów i innych 
przedmiotów i pomocy służących rozwijaniu umiejętności podstawowych  
i przekrojowych dzieci i młodzieży oraz odkrywania talentów i rozwijania kompetencji 
przyszłości, takich jak współpraca, interdyscyplinarność, kreatywność i rozwiązywanie 
problemów, z tego dla Szkoły Podstawowej w Olszycu Szlacheckim - 30.000,00 zł oraz  
dla Szkoły Podstawowej w Domanicach-Kolonii - 60.000,00 zł. 
 W związku z powyższym wprowadzono do planu finansowego dochodów w dz. 801  
roz. 80101 § 2180 środki w kwocie 90.000,00 zł oraz wprowadzono do planu finansowego 
wydatków w dz. 801 roz. 80101 § 4240 środki w kwocie 90.000,00 zł. 
  
  Ponadto zgodnie z Porozumieniem zawartym pomiędzy Ministrem Edukacji i Nauki,  
a Gminą Domanice o udzielenie wsparcia finansowego na realizację zadania w ramach 
rządowego przedsięwzięcia pod nazwą: „Poznaj Polskę” Gminie Domanice przyznano  
w dz. 801 roz. 80195 § 2020 środki w kwocie 23.862,00 zł na realizację punktów edukacyjnych 
w ramach priorytetowych obszarów wskazanych w Komunikacie Ministra Edukacji i Nauki, tj.: 
- w ramach obszaru „Śladami Polskiego Państwa Podziemnego”, 
- w ramach obszaru „Śladami kard. Stefana Wyszyńskiego”, 
- w ramach obszaru „Kultura i dziedzictwo narodowe”, 
- w ramach obszaru „Największe osiągnięcia polskiej nauki”. 
Zgodnie ze złożonym wnioskiem: dla Szkoły Podstawowej w Olszycu Szlacheckim przyznano 
kwotę 20.862,00 zł oraz dla Szkoły Podstawowej w Domanicach-Kolonii przyznano kwotę 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C78F0DC5-8D5B-4B7A-B213-A497968D6C7C. Podpisany Strona 2



3.000,00 zł. Zadanie jest finansowane w 80% ze środków budżetu państwa  
i w 20% ze środków własnych organu prowadzącego. 
  
 Pozostałe zmiany w planie finansowym dochodów wynikają z kasowego wykonania 
dochodów w poszczególnych podziałkach klasyfikacji budżetowej. 
            
 Zmiany w planie finansowym wydatków wynikają z dokonanych zmian w planie 
finansowym dochodów. 
 
          Następnie zmiany w planie finansowym wydatków wynikają z dokonanych zmian  
w planie wydatków majątkowych, następująco: 
- w dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 zmniejszono środki na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej z przyłączami i przepompowniami ścieków w miejscowościach Podzdrój, 
Domanice-Kolonia, Pieńki, Przywory Małe, Przywory Duże I etap oraz Olszyc Szlachecki, 
Olszyc Włościański, Olszyc Folwark II etap – Gmina Domanice” o kwotę  
13.000,00 zł, 

- w dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 zmniejszono środki na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej z przepompowniami ścieków w m. Domanice – Kolonia, przebudowa i 
rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej w m. Domanice – Kolonia  
i Domanice oraz przebudowa stacji wodociągowej w Domanicach – Kolonii, gm. Domanice” o 
kwotę 8.770,00 zł, 

- w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 zmniejszono środki na zadanie inwestycyjne  
pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 513 dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 
Przywory Duże  gm. Domanice” o kwotę 28.000,00 zł, 

- w dz. 600 rozdz. 60017 § 6050 zmniejszono środki na zadanie inwestycyjne  
pn. „Przebudowa drogi wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Domanice w m. Czachy  
gm. Domanice” o  kwotę 13.000,00 zł, 

 - w dz. 900 roz. 90001 § 6060 zmniejszono środki na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup pompy 
do przepompowni ścieków” o kwotę 3.645,00 zł, 

- w dz. 900 roz. 90001 § 6060 wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup samochodu 
osobowego dla potrzeb gospodarki ściekowej” i przeznaczono na powyższe zadanie środki w 
kwocie 17.000 ,00 zł, 

- w dz. 900 roz. 90001 § 6060 wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup działki na 
potrzeby gminnej oczyszczalni ścieków” i przeznaczono na powyższe zadanie środki  
w kwocie 15.000,00 zł. Nabycie w/w nieruchomości stanowiącej działkę gruntu położoną  
w miejscowości Domanice następuje w celu poszerzenia działek sąsiednich stanowiących 
mienie gminne, na których usytuowana jest gminna oczyszczalnia ścieków w celu usadowienia 
na niej kontenera na ścieki oraz paneli fotowoltaicznych na potrzeby oczyszczalni ścieków. 

- w dz. 921 rozdz. 92109 § 6050 zwiększono środki na zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa i 
remont budynku Wiejskiego Domu Kultury wraz z przebudową dachu na działce nr ewid. 723/2 
położonej we wsi Czachy gmina Domanice” o kwotę 44.126,55 zł, 

- w dz. 926 roz. 92601 § 6050 wycofano z realizacji zadanie inwestycyjne pn. „Budowa 
przyszkolnego boiska wielofunkcyjnego i skoczni do skoku w dal (przyszkolna infrastruktura 
sportowa) w m. Olszyc Szlachecki, gmina Domanice” zmniejszając jednocześnie środki o 
kwotę 10.000,00 zł. Zrezygnowano z realizacji w/w zadania z uwagi na brak otrzymania 
pomocy finansowej ze źródeł zewnętrznych w trzech kolejnych latach. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C78F0DC5-8D5B-4B7A-B213-A497968D6C7C. Podpisany Strona 3



  Następnie w załączniku nr 4 „Dochody z tytułu wpływów z opłat za wydawanie zezwoleń 
na sprzedaż alkoholu oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych w Gminie Domanice oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie 
Domanice w 2021 roku” do niniejszej uchwały dokonano zmian  
w planie finansowym  dochodów i wydatków następująco: 

   - w dz. 756 roz. 75618 § 0270 zmniejszono plan finansowy dochodów o kwotę  3.236,46 zł, 
   - w dz. 756 roz. 75619 § 0270 zwiększono plan finansowy dochodów o kwotę   3.236,46 zł, 
   - w dz. 851 roz. 85154 § 4210 zwiększono plan finansowy wydatków o kwotę  500,00 zł, 
   - w dz. 851 roz. 85154 § 4300 zmniejszono plan finansowy wydatków o kwotę 500,00 zł. 
 W załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi  

w Gminie Domanice w 2021 roku” do niniejszej uchwały dokonano zmian w planie 
finansowym wydatków następująco: 

   - w dz. 900 roz. 90002 § 4170 zwiększono plan finansowy wydatków o kwotę  4.200,00 zł, 
   - w dz. 900 roz. 90002 § 4210 zmniejszono plan finansowy wydatków o kwotę 5.000,00 zł, 
   - w dz. 900 roz. 90002 § 4300 zwiększono plan finansowy wydatków o kwotę   5.000,00 zł, 
   - w dz. 900 roz. 90002 § 4410 zmniejszono plan finansowy wydatków o kwotę     700,00 zł, 
   - w dz. 900 roz. 90002 § 4700 zmniejszono plan finansowy wydatków o kwotę  1.500,00 zł, 
   - w dz. 900 roz. 90002 § 4710 zmniejszono plan finansowy wydatków o kwotę  2.000,00 zł. 
 

W załączniku nr 6 „Dotacje podmiotowe w 2021 roku oraz dotacje celowe na zadania własne 
gminy realizowane przez podmioty należące i nie należące do sektora finansów publicznych w 
2021 roku” do niniejszej uchwały dokonano zmian w planie finansowym wydatków 
następująco: 

   - w dz. 801 roz. 80103 § 2310 zmniejszono plan finansowy wydatków o kwotę   4.500,00 zł, 
   - w dz. 801 roz. 80104 § 2310 zwiększono plan finansowy wydatków o kwotę    4.500,00 zł. 
 

Pozostałe zmiany w planie finansowym wydatków wynikają z bieżących potrzeb gminy 
i jej jednostek organizacyjnych.   

 
 
 
 

         Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 
        
                     Halina Kolo 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C78F0DC5-8D5B-4B7A-B213-A497968D6C7C. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (5)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (7)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



